
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ  VIІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №266-13/22 

 

31 травня 2022 року м. Вижниця 
  
Про безоплатну передачу з балансу Вижницької 

районної військової адміністрації (районної 

державної адміністрації) автомобілів ГАЗ 2752 

та ВАЗ 2107 на баланс Вижницької міської ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, статтею 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності» зі змінами, на 

підставі листа Вижницької районної військової адміністрації (районної 

державної адміністрації) №01/34в-298 від 30 травня 2022 року про безоплатну 

передачу з балансу Вижницької районної військової адміністрації (районної 

державної адміністрації) автомобілів ГАЗ 2752 та ВАЗ 2107 на баланс 

Вижницької міської ради та листа Вижницької міської ради №02-14/883 від 30 

травня 2022 року про надання згоди на прийняття на баланс міської ради 

автомобілів, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 

комунальної власності та приватизації, районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. ПЕРЕДАТИ безоплатно з балансу Вижницької районної військової 

адміністрації (районної державної адміністрації) на баланс Вижницької міської 

територіальної громади Чернівецької області, в особі Вижницької міської ради: 

- автомобіль (мікроавтобус вантажопасажирський) ГАЗ 2752, колір білий, 

номер шасі (кузова, рами)  Х9627520070585607 27520070360861, реєстраційний 

номер СЕ4715АК, 2007 року випуску, зареєстрований 28.08.2008 року, 

початковою балансовою вартістю 62 500,00 грн, залишковою вартістю – 0,00  

грн, знос - 62 500,00 грн (100%); 

- легковий автомобіль (седан) ВАЗ 2107, колір червоний, номер шасі 

(кузова, рами) ХТА21070041895689, реєстраційний номер СЕ0605АА, 2004 

року випуску, зареєстрований 20.07.2004 року, початковою балансовою 

вартістю 20 700,00 грн, залишковою вартістю – 0,00 грн, знос становить 20 

700,00 грн (100%).    



2. Вижницькій районній військовій адміністрації (районній державній 

адміністрації), з однієї сторони, представників Вижницької міської ради, з 

іншої сторони, здійснити передачу рухомого майна, за участі представників 

Вижницької районної ради, оформити акт приймання-передавання та подати 

його на затвердження сесії районної ради. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності та приватизації (КОЗЯН 

Михайло). 

 

 

Голова районної ради                                         Михайло АНДРЮК 

 

 


